Matrimonium.  
 Matrimonium non incedunt communiatore voti quomodo fiat, lib. i. c. 56. n. 44. Quid si ista favorem testit, lib. i. c. 40. n. 66.  
 Matrimonium promissio, vide Luramentum.  
 Matr.

Magi.  
 Magister scholasticus. Salutantis quid possit circa dispensationem votorum discipulorum, lib. i. c. 28. n. 3.  
 Magister an possit licetare vota discipuli impuberis carensi parentibus, lib. i. c. 35. n. 8. & 84.  
 Magistrato.  
 Majoratus quod confiditioenem quod clausulas in eo contineat, & vco ipso quod possit delinqutit, translat ad sequentem, vide Confiditio.  
 Majoratus qualiter auctoratur a filio sacerdoti, lib. i. c. 30. n. 1. Et qualiter filii reorum lege maiestatis diuinae, vel humanae majoratus priuocent, ibi per totum.  
 Mala fides, vide Fides.  
 Maleficatus.  
 Maleficatus ex quibus signis cogitatur, & quibus procurare sanitatem huius, lib. i. c. 38. n. 27.  
 Maleficatum.  
 Maleficium signum destituerit, vel ponere alind signum quando licet, & qualiter ad ipsius cognitio maleficis, lib. i. c. 41. n. 18. vique ad finem.  
 Maleficium an licet vro aliquem bonum finem, lib. i. c. 4. n. 5. Et an genere iudicis petentes a maleficis, & vco tam aliquid maleficium faciant, ibi n. 4. Vc cogentes bene dictioenem quadam maleficium solerent, in 10. Vc si consideret, vel abridi faciat capillo malefici torquendi, ibi n. 11.  
 Maleficium maleficio solvere alicet, vel id petere a maleficio parato, velquando medium huius, vel illudicium nouit, lib. i. c. 40. per se ipsum.  
 Maritus.  
 Maritus an reneatur alicet vxorem eis bona publicantur, lib. i. c. 37. n. viii.  
 Maritus publicans bonis ob heresem, an possit alienare dimidiam vxoris bonorum partem, lib. i. c. 22. n. 45.  
 Maritus an publicans bonis possit conueant vtra quam facere potest, lib. i. c. 17. n. 16.  
 Maritus quo vxoris vota irritet, vide Irritare.  
 Martyrium.  
 Martyrio se offerre an licet, lib. i. c. 34. n. 15.  
 Mater.  
 Mater an possit filium religioni offerte, aut ingressum renovare, & quid si filii sunt spiritus, aut emancipiatis, lib. i. c. 18. n. 15. vique ad 24.  
 Mater an recto voto sententia licentiae videntur, aut facientur de operis promisum, ibi n. 43. Vel obstante licentia facientur de operis promisum votum eius, ibi n. 44. An sufficiat taciteruntur vni perioris auctoritatis voti, ibi n. 45. Si non adhuc conuersus interius, vel disensus, ibi n. 46. Vel adhuc conuersus interius, ibi n. 47. Quid si adhuc voto superior tacet, conuersando interius, sine signo extero, ibi n. 48. & 49. Quid si conuersus expelitus non intimauit subditio superiorem, aut ministratio ad definitionem, fed per aliud, ibi n. 50.  
 Mater quando recto voto sententia licentiae videntur, aut facientur de operis promisum, ibi n. 43. Vel obstante licentia facientur de operis promisum votum eius, ibi n. 44. An sufficiat taciteruntur vni perioris auctoritatis voti, ibi n. 45. Si non adhuc conuersus interius, vel disensus, ibi n. 46. Vel adhuc conuersus interius, ibi n. 47. Quid si adhuc voto superior tacet, conuersando interius, sine signo extero, ibi n. 48. & 49. Quid si conuersus expelitus non intimauit subditio superiorem, aut ministratio ad definitionem, fed per aliud, ibi n. 50.  
 Mater parta ad semper ex mortali faciat veniale, lib. i. c. 4. n. 7. Er an possit regulare, aut superioris in materia parta obligare ad mortale, & quando materia parta sit ex circumstantia magis, lib. i. c. 4. Et quid si materia parta sit tota percepit, ibi n. 2. 37. & 18. Et an parta respectu viuus subditio possit esse magna respectu alicuius, ibi n. 6. Et an quantitas materie sit solum attendenda penes damnum notabile ex via sua transfiguratio redundans, ibi n. 7. & 8. Et canca materia parta in vno aduenienter, & vco in materia gravis in peccatis contra iustitiam, & in voto, & vel iuramento vel minima fuit vnu, sive plurimi etiam, vota sunt, & in cunctis, & vel sibi obseruatione, & aliis preceptis, ibi n. 9. vique ad 16.  
 Mater aperte quod sit respectu voti & iuramenti, vide Votum, & Iuramentum.  
 Mater in quam paret votum communari, vide Communatio. An debet esse manus bonum, vide Bonum. Vel debet esse ex quaque, vide Bonum, & aquale. Et qua auctoritate, ibidem An post communionem possit votum redire ad materiam principalem voti, lib. i. c. 55. n. 2. Et an soluto matrimonio, ad quod incedunt fuit facta voti communatio, maneat obligatio ad materiam subrogatam in communionem, lib. i. c. 55. n. 21. A quo die obligat materia subrogata voti, ibi n. 22. Materias debita ad possit subrogari per communionem voti, lib. i. c. 56. n. 18.